

انعکاس

«بوبرگ البغدادی» در زره‌پوش آمریکایی؛ سرکرده داعش تحت نظارت آمریکاست



ورود ۶۰۰ هزار رأس دام زنده به کشور برای تنظیم بازار
عید و رمضان



هگمتانه، گروه ایران و جهان: استاندار سیستان و بلوچستان گفت: ۶۰۰ هزار رأس دام زنده جدید برای تنظیم بازار به کشور وارد می‌شود تا قیمت‌ها در ایام عید و ماه مبارک رمضان کاهش یابد.

احمدعلی موهبتی در حاشیه ورود ۵۰ هزار رأس دام زنده به کشور در بندر چابهار اظهار کرد: در راستای سیاست‌های تنظیم بازار گوشت قرمز و تأمین پروتئین، واردات این محصولات از دریا، هوا و زمین در دستور کار گرفته و شب گذشته ۵۰ هزار رأس دام زنده برای اولین بار با کشتی به ایران آمد.

وی افزود: این دام‌ها از رومانی به ایران آمده است و روزانه ۱۰ هزار رأس آن در استان کشتار و به سایر استان‌ها ارسال می‌شود.

استاندار سیستان و بلوچستان ادامه داد: دو کشتی دیگر نیز تا پایان هفته دام زنده با خود به ایران می‌آورند و برنامه‌ریزی شده است که واردات این محصول تا زمان تنظیم بازار ادامه یابد.

* ۲۷۰۰ رأس دام زنده قاچاق در سیستان و بلوچستان کشف شد

استاندار سیستان و بلوچستان در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که چه تعداد دام زنده به صورت قاچاق از استان سیستان و بلوچستان خارج شده است، گفت: در ۱۱ ماهه سال جاری ۲۷۰۰ رأس دام قاچاق کشف شد، این دام‌ها دارای مقاصدی مانند کنشورهای حوزه خلیج فارس و افغانستان و پاکستان بودند.

موهبتی یادآور شد: تفاوت قیمت دام زنده در ایران با کشورهای همسایه بازار جذابی برای خروج

نخست وزیر نیوزیلند:

حمله تروریستی به ۲ مسجد در نیوزیلند ۴۹ کشته بر جای گذاشت

ایران اقدام تروریستی در نیوزیلند را شدیداً محکوم کرد و آن را سببانه خواند



هگمتانه، گروه ایران و جهان: حمله به دو مسجد در نیوزیلند به کشته شدن ۴۹ نفر و زخمی شدن بیش از ۴۰ نفر دیگر انجامیده است.

نخست‌وزیر نیوزیلند اعلام کرد که ۴۰ نفر در حمله به دو مسجد در شهر کرایست‌چرچ این کشور کشته شده‌اند. این دو حمله همزمان با اقامه نماز جمعه، در دو مسجد نور و لینوود اتفاق افتاد.

جاسیندا آردن علاوه بر اعلام تعداد کشته شده‌ها، تعداد زخمی‌های این دو حمله را بیش از ۴۰ نفر عنوان کرد.

پلیس از بازداشت چهار نفر از جمله یک زن خبر داده است. اسکات مورسون، نخست وزیر استرالیا تأیید کرد که یکی از مظنونان بازداشت شده استرالیایی است. از سوی دیگر مایک بوش، فرمانده پلیس نیوزیلند، در اطلاعاتی تازه گفت که پلیس پس از تیراندازی در دو مسجد، تعدادی وسایل انفجاری دست ساز را هم در خودروی مظنونان پیدا کرده است. نخستین مسجدی که مورد حمله قرار گرفت، مسجد نور بود که شاهدان می‌گویند مرد سیاه پوشی را دیده‌اند که وارد این مسجد شد و بعد از آن صدای چندین شلیک را شنیده‌اند. شاهدان می‌گویند پیش از

آمدن نیروهای امنیتی فرد مهاجم فرار کرده بود. یکی از شاهدان که برای کمک به مسجد رفته بود می‌گوید: «در همه جا کشته شده‌ها را دیدم.»

یکی از مهاجمان به مسجد نور نیوزیلند از زمان ورود به مسجد تا به رگبار بستن افراد نمازگزار را به طور زنده با دوربینی که روی کلاه خود نصب کرده بود، در شبکه‌های اجتماعی پخش می‌کرد. مقام‌های نیوزیلندی خواستار حذف این تصاویر از شبکه‌های اجتماعی شده‌اند.

نخست وزیر نیوزیلند در واکنش به این دو تیراندازی، این روز را یکی از سیاه‌ترین روزهای تاریخ کشورش نامید. پلیس نیوزلند از تمامی مساجد کشور

وزیر صنعت:

صادرات ایران به عراق ظرف دو سال به ۲۰ میلیارد دلار می‌رسد

عراق به کمک صنعتگران و سرمایه‌گذاران ایرانی از خواسته‌های بغداد است.

رضا رحمانی از افزایش دیپلماسی اقتصادی جمهوری اسلامی ایران با کشورهای منطقه از جمله عراق گفت و افزود: با افزایش ظرفیت تولید محصولات صنعتی مانند فولاد، مصالح مختلف ساختمانی و... می‌توانیم نیاز کشورهای منطقه را به درستی پوشش دهیم و رونق تولید داخلی و صادرات را روز افزون کنیم. رحمانی با بیان اینکه ایران با ۱۵ کشور همسایه است، گفت: در مجموع دو درصد ظرفیت نیاز محصولات صنعتی کشورهای همجوار را جمهوری اسلامی ایران بر عهده دارد.

وی به نقش رابط ترانزیتی عراق در انتقال محصولات ایرانی به کشورهای دیگر منطقه اشاره کرد و گفت: صادرات محصولات صنعتی ایرانی علاوه بر افزایش

هگمتانه، گروه ایران و جهان: وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ایران در پی راهبرد اقتصادی بلندمدت با عراق است و صادرات ایران به عراق طی دو سال به ۲۰ میلیارد دلار می‌رسد.

رضا رحمانی به بیان دستاوردهای اقتصادی و صنعتی سفر رئیس جمهور به عراق پرداخت و گفت: روابط صنعتی حسنه جمهوری اسلامی ایران با کشور همجوار ما عراق دو کشور را بیش از پیش به یکدیگر نزدیک کرده است و باید از تمام ظرفیت‌ها ممکن صنعتی و تجاری استفاده کرد.

رحمانی با اشاره به توافقات و جلسات مختلف مقامات دو کشور گفت: افزایش مبادلات اقتصادی تا مرز ۲۰ میلیارد دلار از اهداف آینده نه چندان دور است. وی افزود: در دیدار مشترک با وزرای صنعت و اقتصاد عراق قرار گذاشتیم که تا سال ۱۴۰۰ شمسی

اخبار کوتاه

اخبار کوتاه

هگمتانه، گروه ایران و جهان: زمان سخنرانی نوروزی رهبر انقلاب در بارگاه رضوی مشخص شد «ایستنا... علم‌الهدی» نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: مراسم سخنرانی رهبر معظم انقلاب از ساعت ۱۵ روز پنجشنبه اول فروردین در حرم مطهر رضوی آغاز خواهد شد.

رایگان شدن هزینه روادید بین ایران و عراق موجب رونق اقتصادی در استان‌های مرزی می‌شود

ذوالقدر، نماینده مردم تهران در مجلس رایگان شدن هزینه روادید بین ایران و عراق را در روابط تجاری و اقتصادی و افزایش رونق گردشگری و رونق اقتصادی استان‌های مرزی دو کشور مؤثر دانست.

ظریف:

ریاکاری غرب در دفاع از بی‌اعتبار کردن مسلمانان پایان یابد

وزیر امور خارجه کشورمان در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: مصونیت در دموکراسی‌های غربی برای ارتقای تحجر باعث می‌شود که آدم‌کش‌های اسرائیلی وارد مسجدی در فلسطین شوند تا به مسلمانان توهین کنند و تروریست‌هایی در نیوزیلند از قتل عام ۴۹ مسلمان پخش زنده داشته باشند.

ریساکاری غرب در دفاع از بی‌اعتبار کردن مسلمانان در قالب آزادی بیان باید پایان یابد.

آغاز طرح نوروزی پلیس در جاده‌ها از امروز معاون عملیات پلیس راهور ناجا اعلام کرد: طرح پلیس راهور از امروز ۲۵ اسفند در سراسر کشور آغاز می‌شود و تا روز یکشنبه ۱۸ فروردین ادامه خواهد داشت.

۳۱ هزار بازرسی از مراکز غذایی و اماکن عمومی و پلیس ۹۸ مکان متخلف رئیس اداره بهداشت مواد غذایی و بهسازی اماکن عمومی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت اعلام کرد: در سومین روز آغاز

س‌س سوسکی جریر سمرت سید و سر وزارت بهداشت اعلام کرد: در سومین روز آغاز به کار بازرسی‌های سلامت نوروزی بهداشت محیط؛ ۳۱ هزار و ۴۹۴ مورد بازرسی بهداشت محیطی قرار گرفت. در این بازرسی‌های انجام شده ۴۴۴ محل متخلف بهداشتی به مراجع قضائی معرفی شدند و ۹۸ محل متخلف بهداشتی پلمب شده است که از این تعداد ۱۹ مورد مربوط به رستوران‌های بین راهی بوده است.

ادعای هک گوشی همراه رقیب نتانیاهو توسط ایران کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی امروز مدعی شده ایران گوشی موبایل «بنی گانتز» رئیس حزب «اتحادف برای اسرائیل» رقیب «بنیامین نتانیاهو» برای نخست‌وزیری رژیم صهیونیستی را هک کرده است. سازمان اطلاعات و امنیت داخلی اسرائیل (شین‌بت) به گانتز گفته محتوای گوشی او از جمله اطلاعات شخصی و اطلاعات حساس موجود در آن در اختیار ایران قرار گرفته است. در پی انتشار این اطلاعات، گانتز برنامه انتخاباتی امروزش را لغو کرده است.

ممنوعیت پرواز بوئینگ ۷۳۷ مکس در آسمان ایران

مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری گفت: اطلاعیه هوانوردی ممنوعیت پرواز بوئینگ ۷۳۷ مکس از آسمان ایران توسط سازمان هواپیمایی کشوری صادر شد. پس از وقوع دو مورد سقوط هواپیمای بوئینگ ۷۳۷ مکس در پنج ماه گذشته در اندونزی و تیبوی و با مطرح شدن وجود مشکلات فنی در طراحی این نوع هواپیما، پرواز این هواپیما در آسمان بسیاری از کشورها و حتی آمریکا به عنوان سازنده این هواپیم نیز ممنوع شد.

اعزام کاروان‌های عتبات نوروزی آغاز شد اعزام کاروان‌های عتبات نوروزی از دیروز ۲۴ اسفند آغاز شد و تا ۹ فروردین ادامه دارد که در این مدت حدود ۷۰ هزار زائر حسینی به عتبات مشرف می‌شوند.

کره شمالی: ترامپ فرصت طلایی صلح را از دست داد معاون وزیر خارجه کره شمالی با بیان اینکه واشنگتن در نشست ویتنام فرصت طلایی صلح را از دست داده است، تأکید کرد که پیونگ یانگ به زودی در زمینه پایان دادن به مذاکرات با آمریکا تصمیم‌گیری خواهد کرد.

رئیس‌جمهور آمریکا گفت: ما تا سال ۱۴۰۰ شمشیر بر سر سرزمین‌های ما نگه می‌داریم.

اقتصاد عراق قرار گذاشتیم که تا سال ۱۴۰۰ شمشیر از نهایت فرصت‌های اقتصادی استفاده کنیم. وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه عراق پس از خلاص شدن از دست تروریست‌های داعش یک بازار باکر است، افزود: عراقی‌ها بسیار علاقه مندند برای بازسازی کشورشان از ما کمک بگیرند.

وی افزود: ایجاد شهرک‌های صنعتی مشترک در

شهریعمداری وزیر کار:

دولت واردات ۱۴۰۰ قلم کالا را ممنوع کرد

هیچ یک از اهداف آن‌ها محقق نشد.

شریعتمداری تأکید کرد: دولت واردات ۱۴۰۰ قلم کالا را ممنوع کرد و این تهدید به یک فرصت برای تولیدات داخلی تبدیل شده و شاهد حمایت از تولیدکنندگان هستیم.

محمد شریعتمداری پنجشنبه شب گذشته و در جلسه شورای اداری لرستان بیان کرد: در چهل ساله دوم انقلاب هستیم و پیام رهبر انقلاب گویای نقشه راه بوده و تأکید آن نیز بر توجه ویژه به جوانان است که به ما گوشزد می‌کند بی‌توجه به جوانان بوده‌ایم. وی بیان کرد: انتصاب مسوولان جوان در مناصب حساس مدیریتی در دستور کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار گرفته و این به هیچ وجه به معنای بی‌حرمتی به بزرگان نیست، چرا که این دو قشر در کنار هم انقلاب اسلامی را جلو می‌برند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر اینکه باید کشور را از این شرایط مویچود خارج کرد، افزود: با افراد ناامید و کارناپلد راه به جایی نخواهیم برد، بلکه در مقابل باید توجه به جوانان به صورت ویژه در دستور کار قرار گیرد.

شریعتمداری بیان کرد: انقلاب اسلامی در عرصه‌های دانش و فناوری برکات زیادی را به همراه داشته، به طوری که امروز ۳۷۰ مرکز درمانی و ۸۰ بیمارستان زیرمجموعه تأمین اجتماعی در کشور وجود دارد. وی تصریح کرد: امروز تصمیمات سیاسی در کشور ما نه در لندن و نه در واشنگتن بلکه در داخل اتخاذ می‌شود و این خود یک افتخار است. وزیر کار با اشاره به اینکه با صبوری به زودی شکست آمریکا را خواهیم دید، خاطر‌نشان کرد: دشمنان با اطمینان می‌گفتند چهل سالگی انقلاب را جشن نمی‌گیریم، اما همه تصورات آن‌ها به هم ریخت و به

وی ثبات در توافقنامه‌ها و دائمی بودن قراردادهای را خواسته دولت عراق اعلام کرد و افزود: تسهیل در رواندیت تاجار دو طرف می‌تواند به استفاده هرچه بیشتر ظرفیت‌های اقتصادی هر دو طرف کمک کند. وی از تشکیل ستاد مشترک و اختصاصی وزارت صمت برای تسهیل روابط اقتصادی گفت و کمک و همکاری سایر دستگاه‌های اجرایی کشور را خواستار شد.



سخنان خود بیان کرد: استاندار در استان اختیاراتش برای اعمال تصمیمات بیش از رئیس جمهور و وزرا است و همه نمایندگان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تحت نظر استاندار هستند و ما نیز حمایت می‌کنیم. شریعتمداری ادامه داد: نعمت بزرگ بهره لرستان از آب همواره شهره آفاق بوده و درصورتی که بتوان در کنار این جان‌به‌نایی گردشگری زیرساخت‌ها را ایجاد کرد، توسعه پایدار در این استان محقق می‌شود.

وی عنوان کرد: لرستان جزء برخی از عقب‌ماندگی‌های تاریخی است و باید به صورت عملی این توازن را اجرا کنیم، از این رو یک کار گره مشکل از دستگاه‌ها و سازمان‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باید در لرستان تشکیل شود تا بتوان اقدامات مناسبی برای توسعه این استان انجام شود.

وزیر کار در ادامه با تأکید بر اینکه تبعیض مثبت جنسیتی برای ایجاد اشتغال بانوان در دستور کار قرار گیرد، تأکید کرد: در معاونت اشتغال و کارآفرینی برای امر اشتغال بانوان میز جداگانه ایجاد شود؛ چرا که ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار بانوی سرپرست خانوار در کشور وجود دارد که بیش از ۵۰۰ هزار نفر از آنان کمتر از ۵۰ سال سن دارند و یقیناً می‌توان با حمایت از آن‌ها شاهد تأثیر مثبت‌شان در اقتصاد کشور بود.

ظریف وزیر خارجه ایران:

دفاع غربی‌ها از سیاه‌نمایی بر ضد مسلمانان پایان یابد

نوشت: «مصوبیت‌ها در راستای تشویق به عدم تحمل مخالف در «دموکراسی‌های» غربی، منجر به این می‌شود: قدرلدرهای اسرائیلی وارد مسجدی در فلسطین می‌شوند و به مسلمانان توهین می‌کنند؛ تروریست‌ها در نیوزیلند، کشتار ۴۹ مسلمان را پخش زنده می‌کنند.» وی سپس تأکید کرد: «دورویی غربی‌ها در دفاع از سیاه‌نمایی مسلمانان به بهانه «آزادی بیان» باید پایان یابد.»

گفتنی است که بامداد دیروز به وقت تهران (ظهر

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: در گذشته دام‌ها در خارج کشتار و بعد از بسته بندی به ایران وارد می‌شد اما با توجه به زیرساخت‌هایی که در داخل کشور وجود دارد این دام به داخل کشور آمده و در ایران کشتار و عرضه می‌شود که این امر اشتغال‌زایی مناسبی برای استان ایجاد کرده است.

افزایش ۴۵ درصدی حقوق در سال ۹۸ شامل کدام دسته از معلمان می‌شود



هگمتانه، گروه ایران و جهان: معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش با اشاره به افزایش ۴۵ درصدی حقوق برخی از معلمان در سال ۹۸، جزئیات این موضوع را تشریح کرد.
حجت‌الاسلام علی عسگری در حاشیه گردهمایی مشترک معاونان و مشاوران و مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها در اردوگاه شهید باهنر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در رابطه با موضوع بودجه که همراهی بسیار عالی با آموزش پرورش داشتند، قدردانی می‌کنم؛ حوزه نوسازی و بازسازی مدارس و بودجه‌های عمرانی از نظر کارشناسان بسیار مطلوب ارزیابی شده که خوشبختانه بودجه عمرانی حدود سه برابر افزایش یافت. وی افزود: در موضوع افزایش حقوق کارکنان دولت ۴۰۰ هزار تومان به حقوق ثابت معلمان اضافه می‌شود که این مقدار با حفظ درصد افزایش حقوق به میزان ۱۰ تا ۲۰ درصد به صورت پلکانی است.

❖ **افزایش ۴۵ درصدی** معلمانی که تازه استخدام شدند

معاون حقوقی و امورمجلس وزارت آموزش‌وپرورش گفت: افزایش حقوق برای معلمان به این دلیل که تحت‌تأثیر شرایط عادلانه پرداخت حقوق در کشور بودند باعث شد تا از یک حمایت نسبی خوبی برخوردار شوند و برای برخی معلمان که در آغاز استخدام هستند و حقوق پایین می‌گیرند حدود ۴۵ درصد افزایش را باعث می‌شود.

❖ **مدارس به هیچ عنوان** پول آب، برق و گاز پرداخت نکنند

علی عسگری با تأکید بر اینکه نمایندگان مجلس درباره پرداخت قبوض برق، آب و گاز مدارس همکاری خوبی داشتند، گفت: اگر برای مدرسه‌ای قبض صادر شود و ما مطلع شویم می‌توانیم شکایت کنیم چون طبق مصوبه مجلس مدارس از پرداخت هزینه‌ها معاف هستند

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش درباره رتبه‌بندی معلمان عنوان کرد: این موضوع به عنوان اولویت وزارت آموزش و پرورش است و دو هزار میلیارد تومان در بند ۹ بودجه برای طرح رتبه‌بندی مصوب شده است همچنین برای دانشگاه‌های فرهنگیان و شهیدرجایی از سهم بودجه تخصیص آموزش و تحقیقات مبالغ قابل توجهی کم‌صیی داده شده است.

❖ **طی ۶ ماه** املاک آموزش و پرورش را بازگردانید!

ایران با کشورهای همسایه بازار جدایی برای خروج غیرقانونی این محصول از کشور ایجاد کرده بود.

وی خاطر‌نشان کرد: این آمادگی وجود دارد در مواقعی که نیاز به واردات گوشت قرمز و دام زنده وجود نداشته باشد این محصولات به استان وارد و بعد از کشتار و فرآوری به کشورهای دیگر صادر شود.

◆